327. 50. Διὰ τὴν τοῦ σίτου σπάνην] Id miror vehementer. In Susiana frumenti uberrimus erat proventus, saepeque terra centesimam frugem, non nunquam et ducentesimam reddebat. Πολύαιτος δ' ἄγαν (Susiane) ὥστε ἑκατοντάχουν δι' ὀμάλου καὶ κριθῆν καὶ πρὸν ἐκράψαν. ἔστι δ' ὅτε καὶ διακοσιοντάχουν Strabo ait L. XV. p. 1063. C. WESS.

327. 65. Γένει Παρθναῖος. δς Φιλώταν etc.] Haec sunt morbosa valde. Python genere Macedo domoque Eordensis fuit, a Parthorum genere alienissimus. Testem huic rei fero Arrianum Ἀναβ. L. VI. 28. Deinde Philotas cui regioni praefuerit, tacetur absurde; quam tamen Parthiam fuisse ex sequentibus conficiat. Atqui eam provinciam sorte obtinuerat Philippus, quod praeter Arrianum in Photii Biblioth. p. 223. indicavit Diodorus L. XVIII. 39. Ecquid ergo dubii superesse potest, dedisse auctorem στρατηγός — σατραπειῶν ἀπασῶν γενομένου, Φίλιππον μὲν τὸν Παρθναῖας προῦπάχοντα στρατηγὸν ἀπέκτεινε. Scripti certe libri ex magna parte hoc verum praestant. WESS.

328. 71. Καὶ μεγάλας ἐπιβολαῖς περιβαλλομένον] Si μέγαλον ταῖς ἐπιβολαῖς ex Reg. pr. malueris, nihil reluctabor. Vulgatum non placet. Quae verò consequuntur, proba sunt. Vide Aelian. Hist. Var. L. XIV. 48. WESS.

328. 78. Συνήθροιστότων εἰς τὸ αὐτό] Ne move. Interpretes Alexandrini Nehem. IV. 8. συνέθροισαν ἅπαντες ἐπὶ τὸ αὐτό. S. Lucas A. A. II. I. ἦσαν ἅπαντες ὁμοθυμαδὸν ἐπὶ τὸ αὐτό ubi diligentissimi Raphelii ex Polybio notas inspicere. WESS.

328. 84. Σατραπείαν δ' εἶχεν ἔτη πλείονα τῆς Περσίδος] Revocavi ex Basil. et scriptis veriolem scripturam. Peucestae enim non maior tantum Persidis pars, sed universa parebat, ut L. XVIII. 39. traditum fuit: cuius quidem praefecturam cum ab Alexandro acceperit apud Arrian. Exp. Alex. L. VI. 28., iustum utique est ἔτη πλείονα. WESS.

328. 95. Πολέμων δ' ὁ Μακεδὼν] Imo vero Τληπόλεμος. Hoc nomine Carnianiae praefectum omnes describunt. Vid. L. XVIII. 39. et XIX. 28. Arrian. Exp. L. VI. 27. etc. WESS.

328. 97. Καὶ Σιβύριος] Optime scripti Codd. Vitium, quod praefecti huius nomen saepe foedavit, non fugit viros eruditos Ian. Gebhardum ad Nepot. Eumen. c. 13. et N. Blancardum in Arrian. L. VI. p. 429. WESS.

328. 6. Ἐκ δὲ τῆς Ἰνδικῆς Εὐδαμος etc.] Εὐδαμος huius libri cap. 44. et Arrian. L. VI. 27. Sed hoc leve. Constat ex eodem Arriano Eudamum in Indis ab Alexandro fuisse relictum, et Poro tanquam custodem adpositum. WESS.

328. 11. Πέσοι μὲν πλείους τῶν μυρίων et reliq.] Haec bona si fuerint, error est in superioribus numeris. Sede ad calculos, et peditum ampliorem numerum, equitum paullo minorem reperies. Equidem sine membranarum suffragio nihil tentare sustineo. Vide tamen inferius cap. 27. WESS.